GIẤY MỜI
Về việc tham dự Hội nghị tổng kết công tác quốc phòng ở bộ, ngành, Trung

ương, địa phương năm 2025 và triển khai nhiệm vụ năm 2026

Căn cứ Kế hoạch số 547/KH-BTM ngày 20 tháng 01 năm 2026 của Bộ Tham
mưu Quân khu về việc tham dự Hội nghị tổng kết công tác quốc phòng ở bộ, ngành
Trung ương, địa phương năm 2025; triển khai nhiệm vụ năm 2026.

Bộ CHQS tỉnh Quảng Ngãi trân trọng kính mời:
- Đại biểu Lãnh đạo UBND tỉnh dự và Chủ trì Hội nghị.
- Đại biểu Lãnh đạo Công an tỉnh.
- Đại biểu Lãnh đạo Sở Nội vụ.
- Đại biểu Lãnh đạo Sở Tài chính.
- Đại biểu Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo.
- Đại biểu Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường.
- Đại biểu Lãnh đạo Sở Công thương.
- Đại biểu Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.
Thời gian Hội nghị: Từ 08.00 đến 11.30, ngày 06 tháng 02 năm 2026 (thứ sáu).
Địa điểm: Phòng họp số 02, tầng 3 Phòng giao ban trực tuyến Bộ CHQS tỉnh

(số 97 Lê Trung Đình, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).
Kính đề nghị các đồng chí đại biểu thu xếp thời gian tham gia đúng thành

phần, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND tỉnh;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Sở: Tài chính, Nội vụ, GD&ĐT,
NN&MT, Công thương;
- Lưu: VT, DQ. Kn10.

                  CHỈ HUY TRƯỞNG

QUÂN KHU 5
BỘ CHỈ HUY QUÂN SỰ

TỈNH QUẢNG NGÃI
            Số:        /GM-BCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2026

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T10:52:52+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Hồ Ngọc Hiên<hienhn.ptmt.qng@qk5.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T14:30:21+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Thái Bình<binht.vp.qngai@qk5.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T14:35:56+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Trần Thế Phan<phantt.cht.qngai@qk5.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T16:03:22+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỘ CHỈ HUY QUÂN SỰ TỈNH QUẢNG NGÃI<quangngai.qk5@qk5.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T16:03:26+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỘ CHỈ HUY QUÂN SỰ TỈNH QUẢNG NGÃI<quangngai.qk5@qk5.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T16:03:32+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỘ CHỈ HUY QUÂN SỰ TỈNH QUẢNG NGÃI<quangngai.qk5@qk5.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T16:03:39+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỘ CHỈ HUY QUÂN SỰ TỈNH QUẢNG NGÃI<quangngai.qk5@qk5.bqp> đã ký lên văn bản này!